
1  

Úvodní slovo hlavního trenéra A týmu mužů 

Pro dnešní úvodní slovo jsme požádali trenéra Atýmu, Míru Macha.  

Vážení příznivci a fanoušci příbramského hokeje, 

Rád bych se touto cestou trochu představil, i když mě někteří z vás již znají z mého 

působení v Příbrami v  dřívějších letech. 

Po mém angažmá ve slovenské extralize, kde to hokejově bylo skvělé, ale majitel klubu 

mi trošku znechutil hokej, jsem se rozhodl vrátit domů na Kladno a věnovat se rodině a 

synovi. Po telefonu s Mírou Hájkem, který tady trénoval Atým v minulé sezoně, mě 

oslovil Roman Kantor a dohodli jsme se na spolupráci. Dojíždění do Příbrami vůbec ne-

vadí a vyhovuje mi. 

Oslovil jsem hráče Ládu Gengela, kterého jsem trénoval v Ústí nad Labem na spoluprá-

ci v týmu mužů HC Příbram a on kývnul, že nám pomůže. Tento hráč má na kontě 699 

mistrovských zápasů a bude posilou našemu týmu. Co se týká samotného trénování, řekl 

jsem mužstvu na začátku sezony, že bych chtěl postoupit do 2. ligy, a že i tak budou 

vypadat tréninky. Trénujeme na ledě stejná cvičení, jako trénují mužstva v extralize a 

1 lize. Kluci pochopili, co po nich na tréninku chceme a musím je za přístup pochválit.  

V Příbrami však nepůsobím pouze jako trenér chlapů. Chodím na led i s 3. a 4. třídou a s 

mladšími žáky. V těchto kategoriích jsou výborní trenéři a rád jim pomůžu. I práce s 

dětmi mě baví a doufám, že jim mohu předat i já něco ze svých trenérských dovednos-

tí. Práce s dětmi a mládeží je moc důležitá a vidím, že neustále přibývají nové děti. 

Závěrem bych rád řekl, že doufám, že v březnu budeme všichni spokojeni a splníme cíl 

postupu do ligy, a že mládež bude stabilizovaná a budou nám vyrůstat budoucí hráči do 

A mužstva. 

 

Míra Mach 



 2 



3  

Soupisky týmů k zápasu 29.9.2018 

HC Příbram  

č.  Příjmení, jméno  post 

1  Čech Jakub  G 

2  Kodad Matěj  G 

3  Matouš Michal A D 

5  Pouska Martin  D 

7  Šlemenda Petr A D 

13  Rampfel Arnošt  D 

14  Grubner Jan  D 

 22  Tobolič Pavel  D 

10  Gengel Ladislav  F 

11  Mikeska Ondřej  F 

15  Furch Tomáš  F 

16   Svoboda Petr  F 

17  Beneš David  F 

 19  Šmejkal David  F 

20  Rejzek Jan  F 

21  Kadič Jakub C F 

25  Pejsar Ondřej   

     

      

      

       

      

SK Černošice 

č.  Příjmení, jméno  post 

42  Frolík Martin  G 

71  Formánek Michael  G 

3  Němeček Petr  A D 

5  Kratochvíl Ondřej   D 

7  Bureš Josef  D 

14  Ureš Lukáš  D 

21  Sem David  D 

27  Staněk Ondřej C D 

65  Vladyka Karel  A D 

8  Formánek Roman   F 

9  Dimitrov Jakub  F 

11  Jobek Tomáš  F 

12  Veselý Tomáš   F 

15  Červený Patrik  F 

17  Šalamoun Dominik  F 

19  Pulkrab Marek  F 

24  Krudenc Václav  F 

29  Brejcha Tomáš  F 

81  Jobek Ondřej  F 

    

    

     



 4 

A tým—poslední odehraná utkání 

Důležitá výhra v prvním domácím zápase. V první třetině jsme hráli celkem dobře a dostali se do 

vedení 2-0. Ve druhé třetině jsme dovolili soupeři snížení na 2-1 a naše hra nebyla vůbec dobrá. Ve 

třetí třetině jsme pokračovali v módu 2 třetiny, ale podařilo se nám dát 3 gól a vše potvrdit bran-

kou při soupeřově hře bez brankáře. Jednalo se o první mistrovský zápas sezóny a víc nás potěšil 

zisk 3 bodů než předvedená hra. 

15.9.2018 HC Příbram x HK Lev Slaný 4:1 

22.9.2018  HC Kralupy nad Vltavou x HC Příbram 3:8 

Opět jsme předvedli celkem slušnou první třetinu a dostali jsme se do vedení, které jsme po celý 

zápas udržovali. Z naší strany cca od půlky zápasu není co hodnotit, protože jsme najednou přestali 

dělat taktické věci, které bychom měli plnit celých 60 minut. Ale na druhou stranu, důležité vítěz-

ství, které je však potřeba potvrdit v sobotu 29.9. na domácí půdě s Černošicemi. 

Skupina západ Z V R P Skóre B +/- 

HC Příbram  2 2 0 0 12:4 6 3 

SK Černošice 2 2 0 0 7:5 6 3 

HC Junior Mělník 2 1 1 0 11:6 5 -1 

HC Rakovník 2 1 0 1 6:9 3 0 

Easy Flyers Králův Dvůr  2 0 1 1 5:5 2 -1 

HC Buldoci Neratovice 2 0 1 1 5:7 1 -2 

HK Kralupy nad Vltavou  2 0 1 1 5:11 1 -2 

HK Lev Slaný  2 0 2 2 2:6 0 0 

Skupina východ Z V R P Skóre B +/- 

HC Čáslav  2 2 0 0 13:6 6 3 

HC Poděbrady  2 2 0 0 10:6 6 3 

SK Sršni Kutná Hora  2 1 0 1 4:3 3 0 

HC Slavoj Velké Popovice  2 1 0 1 7:6 3 -3 

HC Lev Benešov  2 1 0 1 8:8 3 0 

HC Rytíři Vlašim  2 1 0 1 4:5 3 3 

BK Mladá Boleslav B  2 0 0 2 7:12 0 -3 

HC Žabonosy  2 0 0 2 4:11 0 -3 



5  

V popředí hráč HCPB č. 10 — Láďa Gengel, dále č. 11 O.Mikeska, č.14 

J.Grubner, č.3 M.Matouš, golman J.Čech 

22.9.2018 — v Kralupech n.Vltavou. Golman č. 1 — Jakub Čech 

Za laskavé poskytnutí fotek ze zápasu v Kralupech děkuji p. R.Smolejovi 



7.9.2018—Slavnostní zahájení sezony 2018/2019 

1. třída—ročník 2012, pod vedením hlavního trenéra T.Holečka a asistentů M.Hájka, P.Mlčocha a 

D.Beneše. Vedoucí týmu J.Ungarian. 

2. třída—ročník 2011, pod vedením hlavního trenéra T.Holečka a asistentů M.Bláhy, K.Tecla a 

D.Beneše 



7  



 8 

Odehraná utkání v nové sezoně 2018/2019 

Mladší žáci  A                                                                                                                            

 

3. třída—ročník 2010 

Ročník 2010 pod vedením trenéra Jana Chudého se po srpnovém soustředění aktivně připravuje na 

novou sezonu a spoustu soutěžních turnajů, které nás čekají. Na jeden z přátelských zápasů jsme si 

15...2018. pozvali tým Buldoci Neratovice. Výsledek zápasu není pro nás podstatný, zato radost ze 

hry a zkoušení svých herních dovedností a týmová práce ano. 

Soutěžní utkání: 

16.9.18: HC Klatovy-HC Příbram 4:7 

Přátelská utkání: 

5.8.18: HC Příbram - Hockey Fleming Stars 6:6 

21.8.18: HC Slavia - HC Příbram 4:2 

24.8.18 :HC Kobra Praha - HC Příbram 3:5  

1.9.18: HC Příbram - HC Neratovice 6:2 

2.9.18: Letňany - HC Příbram 3:4 

8.9.18: HC Příbram- HC Slavia Praha 0:6 

22.9.18: HC Příbram - HC Klatovy 12:2 

23.9.18: HC Příbram - HC Letci Letňany 7:8 sn 



9  

 

9.9.2018 HC Příbram    : HC Domažlice 5 : 4 po s.n.  

Střelci Příbrami : Rebljan, Kříž, Blengino, Bartáková + Rebljan (SN) 

16.9.2018 HC Příbram    : TJ DDM Rokycany 0 : 2  

23.9.2018 Beroun : HC Příbram     1 : 4  

Střelci Příbrami: Rebljan 2x, Švancar, Vácha  

 

 

 

Starší žáci začali sezonu přátelským utkáním již v srpnu proti Milevsku. Hra a konečný výsledek 

ukázaly , že  i po odchodu klíčových hráčů , jsou mezi hráči propastné rozdíly. 

17.9.2017 HC Klatovy :   HC Příbram 6:2  

V prvním mistrovském utkání v Klatovech se nám vedlo o poznání lépe. Již od třetí min. Příbram 

vedla , a v čase 17:12 vedla 1:2. 

Bohužel zařazení  slabších hráčů se projevilo ve 26.minutě. Soupeř se dvěma góly dostal do vedení , 

a tím naše hra skončila. 

Příbramský střelec 2x Adam Rožec , asist 1x Martin Vitík 

23.9.2017 HC Příbram :   HC Letci Letňany 1:12 - přátelské utkání  

Tento zápas znovu poukázal na  propastný rozdíl nejen v našich řadách , ale i vůči cizím hráčům. 

Za konečný výsledek 1:12 vděčíme naší brankářce Emmě (statečně odolávala přívalu střel a nájezdů) 

a Viťajsovi za jediný gólový příspěvek. 

Nečeká nás lehká sezona , ale mnoho práce a dřiny.  

Tým SŽ 

Starší žáci 

Dorost 



 10 

 

9.9. 2018, RLJ, 1. kolo, číslo utkání  :  P1002 

TJ DDM ROKYCANY – HC PŘÍBRAM           2 : 7       ( 0:1, 2:5, 0:1)  

Vývoj skóre:  0:1, 2:1, 2:7   

Branky ( asist. );  

čas  :      jméno střelce ( asistenta 1,2 )  

14:44 Macek Matěj (Výrut Jan, Vinš Ondřej); 32:19 Zedníková Martina; 33:25 Výrut Jan 

(Zedníková Martina); 35:24 Rejzek Jan (Zoluděv Tim); 35:51 Macek Matěj (Vinš Ondřej, Výrut 

Jan); 37:54 Sirotek Petr (Furch Tomáš, Jalúvka Jonathan); 50:51 Sirotek Petr (Erben Jakub). 

Hodnocení : V první třetině jsme dali úvodní branku, ale díky našim vyloučením o kterých by se dalo 

polemizovat, tak v těchto výhodách domácí stav otočili na 2:1. Příbramští se, ale nedali vyprovokovat 

a ve druhé třetině domácím v rozmezí od 32 min. do 37 min. utkání vstřelili 5 branek a tím vlastně 

celé utkání rozhodli.  

14.9. 2018, RLJ, 2. kolo, číslo utkání  :  P1005 

HC PŘÍBRAM  - HC KLATOVY         3 : 0       ( 1:0, 0:0, 2:0)  

Vývoj skóre:  3:0   

Branky ( asist. );  

čas  :      jméno střelce ( asistenta 1,2 )  

09:10 Furch Tomáš (Erben Jakub); 50:50 Smejtek David (Furch Tomáš); 52:08 Sirotek Petr (Kolda 

Adam). 

Hodnocení : Vyrovnané utkání, které se rozhodlo až v polovině třetí třetiny, kdy jsme vstřelili sou-

peři dvě branky v rozmezí 78 vteřin. Soupeř byl možná trochu hokejovější, ale my jsme dali branky 

a gólman Tim nás podržel výborným výkonem a čistým kontem. 

 

23.9. 2018, RLJ, 3. kolo, číslo utkání  :  P1010 

HC PŘÍBRAM  - HC SPARTAK ŽEBRÁK         13 : 0       ( 5:0, 7:0, 1:0)  

Vývoj skóre:  13:0   

Branky ( asist. );  

čas  :      jméno střelce ( asistenta 1,2 )  

2:34 Furch Tomáš (Rejzek Jan, Vinš Ondřej); 5:25 Kolda Adam (Kosinová Karolína, Makovec Filip); 

9:29 Sentenský Jan (Sirotek Petr);  

13:49 Erben Jakub; 19:02 Sirotek Petr (Rejzek Jan, Kadlec Petr); 25:05 Sirotek Petr (Makovec 

Filip); 25:45 Furch Tomáš; 31:25 Rejzek Jan (Sirotek Petr); 33:45 Sirotek Petr (Kolda Adam); 

36:39 Sirotek Petr (Furch Tomáš); 39:16 Sentenský Jan (Rejzek Jan, Furch Tomáš); 39:54 Sirotek 

Petr (Vinš Ondřej); 43:52 Kadlec Petr (Rejzek Jan, Makovec Filip). 

Hodnocení : Utkání se nám celkem povedlo. Podruhé v řadě bez obdržené branky, kdy tentokrát nulu 

vychytala Kristýna. Za celé utkání jsme byly pouze dvakrát vyloučeni, takže jsme zbytečně neztrá-

celi síly ve hře v oslabeních a navíc obě tato oslabení jsme odehráli bez obdržené branky. Naopak 

my jsme hráli 3 x v početní výhodě a po každé jsme soupeři branku vstřelili. 

 

Petr Sirotek, vedoucí týmu 

Junioři 



11  

Pojď hrát hokej—23.9.2017 

Ve středu 19.9.2018 se od 17 hodin konala akce Pojď hrát hokej na zimním stadionu v Příbrami. 

Celou tuto akci navštívilo 19 dětí, z nichž se zaregistrovalo 17. 

Po úvodní registraci proběhla ve VIP místnosti krátká prezentace, kde bylo rodičům vysvětleno, co 

vše hokej obsahuje, s důrazem na jeho nízkou finanční náročnost. Dále proběhlo představení hoke-

jového klubu, jeho fungování, přístup k výchově dětí a prezentace nejen tréninku, ale i výstroje a 

bezpečnostních prvků (výstroje).  

Děti si pod dohledem našich trenérů vyzkoušely, mnohdy poprvé, své první krůčky na ledě a ti zkuše-

nější bruslaři, jaké to je být hokejistou. Věříme, že jsme dětem přiblížili bruslení a hokej jako tako-

vý formou her a soutěží a tuto akci si všechny děti užily. 

Za náš klub velká spokojenost, nejen s výsledkem akce, ale i s přípravou a podporou ČSLH.  

Nedílnou součástí organizace takovéto akce je i podpora a součinnost trenérů, asistentů a dalších 

lidí z řad klubu, a to i rodičů hráčů z HC Příbram. Tentokrát se na akci podíleli nejen trenéři , ale i 

hráči našeho Atýmu mužů.  Všem 19 pomocníkům, kteří se zasloužili o hladký průběh akce, patří 

velké díky! 

V této sezoně probíhají tréninky Náboru každé úterý v době od 15:30 do 16:30 hodin a v sobotu od 

8:45 do 9:45 hodin na malé hale zimního stadionu, a to pod vedením zkušených trenérů a asistentů, 

kteří se všem dětem aktivně věnují .  



 12 

Otevírací doba kanceláře 

Otevírací doba: PO—PÁ 8:00—16:30 

Kontaktní osoba: Lucie Plavcová,  telefon: 725 449 555 

Email: lucie.plavcova@hcpribram.cz 

Placení příspěvků 

Připomínáme všem hráčům HC Příbram a jejich rodičům povinnost včas platit 

členské příspěvky. Příspěvky můžete uhradit v hotovosti v kanceláři HC na zim-

ním stadionu, vedoucímu týmu či zasláním na účet: 184 587 992/0300. Jako va-

riabilní symbol uveďte datum narození hráče a do zprávy pro příjemce, prosím, 

napište jméno hráče a mužstvo, ke kterému patří. Do 31.10.2018 musí mít všichni 

hráči zaplacenou polovinu ročního příspěvku.  

Děkujeme vám za spolupráci. 

Dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na třetí mistrovské utkání  A muž-

stva na domácím ledě, které se koná v sobotu 6.10.2018 od 18:00 hodin na 

zimním stadionu v Příbrami.  

Jako soupeř se nám představí mužstvo HC Poděbrady. Věříme, že dorazíte v 

hojném počtu a pomůžete tak mužstvu k vítězství na domácí půdě v nové sezó-

ně. Pokuste se vytvořit pro svůj tým opravdu domácí atmosféru.  

 

 

Pozvánka na mistrovské utkání A mužstva 


